
PROTOKÓŁ  Nr IV.2019 
Z SESJI 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 
z dnia 27 lutego 2019 roku 

 
 IV sesja Rady Miasta odbyła się w dniu 27 lutego 2019 roku w Wojcieszowie, 
rozpoczęła się o godzinie 10:00, zakończyła się o godzinie 12:30. Obradom przewodniczył 
Pan Wacław Łuka Przewodniczący Rady Miasta. 
Protokolantem była Urszula Franków. 
 
   Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 Pan Wacław Łuka Przewodniczący Rady Miasta o godzinie 10:00 otworzył IV sesję 
Rady Miasta Wojcieszów, przywitał wszystkich zebranych. Następnie stwierdził 
prawomocność obrad, na sesji obecnych było 14 radnych, lista obecności stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad: 
1.Otwarcie obrad. 
2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami.  
3.Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 
4.Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) Nr IV.18.2019  w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy na lata 2019-2023; 

b) Nr IV.19.2019 w sprawie przyjęcia do realizacji ‘’Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019’’; 

c) Nr IV.20.2019 zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Wojcieszowie; 

d) Nr IV.21.2019 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenie stawki opłaty za pojemnik; 

e) Nr IV.22.2019 zmieniając uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowej na 
finansowanie kosztów inwestycji zmierzających do ograniczenia emisji zanieczyszczeń do 
powietrza atmosferycznego związanych z ogrzewaniem budynków położonych na terenie 
Gminy Wojcieszów, poprzez wymianę pieca węglowego na inne źródło ogrzewania, kryteriów 
wyboru inwestycji do finansowania oraz trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji; 

f) Nr IV.23.2019 w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic administracyjnych 
Gminy Wojcieszów oraz wystąpienia z wnioskiem w sprawie zmiany granic; 

g) Nr IV.24.2019 w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt dla Gminy Wojcieszów w 2019 roku; 

h) Nr IV.25.2019 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok; 
i) Nr IV.26.2019 w sprawie desygnowania przedstawiciela Gminy Wojcieszów jako kandydata 

do Rady Nadzorczej spółki pod nazwą Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej ‘’SANIKOM’’ 
Sp. z o.o. w Lubawce. 

5. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu      
zawodowego w szkołach prowadzonych jednostkę samorządu terytorialnego. 
6. Interpelacje i zapytania radnych. 
7. Sprawy różne. 
8. Zamknięcie sesji.  
 

Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miasta z działalności międzysesyjnej. 
Pan Wacław Łuka  Przewodniczący Rady Miasta przedstawił sprawozdanie z bieżącej 
działalności w okresie między sesjami, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu w 
wersji papierowej. 
 
 
 



Sprawozdanie Burmistrza Miasta  z działalności w okresie międzysesyjnym. 
Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta Wojcieszów przedstawił sprawozdanie z bieżącej 
działalności w okresie między sesjami, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu w 
wersji papierowej. 

 
  Podjęcie uchwały Nr IV.18.2019 w sprawie Wieloletniego Programu 
Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy na lata 2019-2023. 
 
Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta Wojcieszów przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem 
uchwały Nr IV.18.2019 głosowało: 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
 
Waldemar Beck, Norbert Borowski, Marek Bratek, Danuta Brzeziewska, Robert Firlej, Irena 
Gabriel, Izabela Garcarz, Małgorzata Hen, Karolina Lewicka, Wacław Łuka, Przemysław Rogal, 
Tomasz Sikorski, Jadwiga Śliwa. 
 
WSTRZYMAŁO SIĘ (1) 
 
Krzysztof Wincza. 

 
Podjęcie uchwały Nr IV.19.2019 w sprawie przyjęcia do realizacji ,, Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywaniu Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu 
Narkomanii na rok 2019’’. 
Pani Elżbieta Truszkowska członek Miejskiej Komisji do spraw Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem 
uchwały Nr IV.19.2019 głosowało: 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
 
Waldemar Beck, Norbert Borowski, Marek Bratek, Danuta Brzeziewska, Robert Firlej, Irena 
Gabriel, Izabela Garcarz, Małgorzata Hen, Karolina Lewicka, Wacław Łuka, Przemysław Rogal, 
Tomasz Sikorski, Jadwiga Śliwa, Krzysztof Wincza. 
 

Podjecie uchwały Nr IV.20.2019 zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu dla 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wojcieszowie. 
Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta Wojcieszów przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem 
uchwały Nr IV.20.2019 głosowało: 

 
 



Wyniki głosowania: 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
 
Waldemar Beck, Norbert Borowski, Marek Bratek, Danuta Brzeziewska, Robert Firlej, Irena 
Gabriel, Izabela Garcarz, Małgorzata Hen, Karolina Lewicka, Wacław Łuka, Przemysław Rogal, 
Tomasz Sikorski, Jadwiga Śliwa, Krzysztof Wincza. 
 

Podjęcie uchwały Nr IV.21.2019 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenie 
stawki za pojemnik. 

 
Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta Wojcieszów przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem 
uchwały Nr IV.21.2019 głosowało: 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
 
Waldemar Beck, Norbert Borowski, Marek Bratek, Danuta Brzeziewska, Robert Firlej, Irena 
Gabriel, Izabela Garcarz, Małgorzata Hen, Karolina Lewicka, Wacław Łuka, Przemysław Rogal, 
Tomasz Sikorski, Jadwiga Śliwa. 
 
WSTRZYMAŁO SIĘ (1) 
 
Krzysztof Wincza. 
 

Podjęcie uchwały Nr IV.22.2019 zmieniając uchwałę w sprawie określenia zasad 
udzielenia dotacji celowej na finansowanie kosztów inwestycji zmierzających do 
ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego związanych z 
ogrzewaniem budynków położonych na terenie Gminy Wojcieszów, poprzez wymianę 
pieca węglowego na inne źródło ogrzewania, kryteriów wyboru inwestycji do 
finansowania oraz trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji. 
 
Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta Wojcieszów przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem 
uchwały Nr IV.22.2019 głosowało: 

 
Wyniki głosowania: 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
 



Waldemar Beck, Norbert Borowski, Marek Bratek, Danuta Brzeziewska, Robert Firlej, Irena 
Gabriel, Izabela Garcarz, Małgorzata Hen, Karolina Lewicka, Wacław Łuka, Przemysław Rogal, 
Tomasz Sikorski, Jadwiga Śliwa, Krzysztof Wincza. 
 

Podjęcie uchwały Nr IV.23.2019 w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany 
granic administracyjnych. 
 
Pani Dorota Sadowska Sekretarz Miasta Wojcieszów przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem 
uchwały Nr IV.23.2019 głosowało: 

 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
 
Waldemar Beck, Norbert Borowski, Marek Bratek, Danuta Brzeziewska, Robert Firlej, Izabela 
Garcarz, Małgorzata Hen, Karolina Lewicka, Wacław Łuka, Przemysław Rogal, Tomasz 
Sikorski, Jadwiga Śliwa, Krzysztof Wincza. 
 
WSTRZYMAŁO SIĘ (1) 
 
Irena Gabriel. 
 

Podjęcie uchwały Nr IV.24.2019 w sprawie programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt dla Gminy Wojcieszów w 2019 roku. 

 
Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta Wojcieszów przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem 
uchwały Nr IV.24.2019 głosowało: 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
 
Waldemar Beck, Norbert Borowski, Marek Bratek, Danuta Brzeziewska, Robert Firlej, Irena 
Gabriel, Izabela Garcar, Karolina Lewicka, Wacław Łuka, Przemysław Rogal, Tomasz Sikorski, 
Jadwiga Śliwa, Krzysztof Wincza. 

 
Podjecie uchwały Nr IV.25.2019 w sprawie zmian w miasta na 2019 rok. 

 
Pani Danuta Sikora Skarbnik Miasta Wojcieszów przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów poddał uchwałę pod głosowanie i tak za przyjęciem 
uchwały Nr IV.25.2019 głosowało: 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0, NIEOBECNI: 2 
 



Wyniki imienne: 
ZA (13) 
 
Waldemar Beck, Norbert Borowski, Marek Bratek, Danuta Brzeziewska, Robert Firlej, Irena 
Gabriel, Izabela Garcar, Karolina Lewicka, Wacław Łuka, Przemysław Rogal, Tomasz Sikorski, 
Jadwiga Śliwa, Krzysztof Wincza 
 

Podjęcie uchwały Nr IV.26.2019 w sprawie desygnowania przedstawiciela Gminy 
Wojcieszów jako kandydata do Rady Nadzorczej spółki pod nazwą Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej ,,SANIKOM’’ Sp. z o.o. w Lubawce. 

 
Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta omówił projekt  uchwały oraz poinformował że 
uchwała zostaje wycofana z porządku obrad, gdyż stała się bezprzedmiotowa. 
 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego. 
Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta omówił szczegółowo sprawozdanie. 
 

Interpelacje i zapytania radnych. 
 

Interpelacje i zapytania nie  zostały zgłoszone. 
 

Sprawy bieżące Rady Miasta. 
 

W niniejszym punkcie obrad, głos zabrał: 
- Pan Wacław Łuka, Przewodniczący Rady, 
- Radna Jadwiga Śliwa, 
- Radna Danuta Brzeziewska, 
- Radna Izabela Garncarz,  
- Radny Waldemar Beck, 
- Radny Tomasz Sikorski, 
- Radny Krzysztof Wincza, 
- Radny Przemysław Rogal, 
- Pani Anna Melska dyrektor Miejskiego Przedszkola Publicznego. 
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej. 
 

Zakończenie IV sesji Rady Miasta Wojcieszów. 
 
Przewodniczący Rady Pan Wacław Łuka podziękował wszystkim za przybycie i o godzinie 
12:30 zamknął obrady sesji. 
 
Protokół sporządziła:        Przewodniczący 
Urszula Franków       (-) Wacław Łuka 
 
Dokumenty stanowiące załączniki do protokołu znajdują się do wglądu w Biurze Rady Miasta  
- Urząd Miasta w Wojcieszowie, pokój nr 12 

 
 

Transmisja sesji Rady Miasta Wojcieszów dostępna jest na www.wojcieszow.pl, na której należy w 
prawym rogu odszukać: Nagrania sesji Rady Miasta poprzez kliknięcie w ikonę zostaną Państwo 

przekserowani do nagrań. 

http://www.wojcieszow.pl/

